
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel. 052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA:340-01/15-01/11 
URBROJ: 2163/1-08-01/2-15-02 
Pazin, 23. travnja 2015. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 

 
 

PREDMET:    Zaključak o davanju suglasnosti  na  Prijedlog  Godišnjeg izvještaja  
                        o izvršenju financijskog  plana Županijske uprave za ceste Istarske  
                        županije za 2014.  godinu  
                       - dostavlja se  
 
 

Poštovani,  
 
        u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga od 
strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
  
 
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
2. Zaključak Upravnog vijeća ŽUC-e 
3. Prijedlog Godišnjeg izvještaja financijskog plana za 2014. godinu. 
 



 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA   
  ŽUPAN 
  Klasa:  
  Urbroj:  
  Pula,  

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Valter Drandić 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
  
PREDMET:    Zaključak  o  davanju   suglasnosti   na  Prijedlog  Godišnjeg 
                        izvještaja  o izvršenju financijskog  plana Županijske uprave 
                        za ceste  Istarske  županije za 2014.  godinu  
 
 

 
 
 
Na  temelju  članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), te 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), a 
u vezi s člankom 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 5/05 i 14/06),  Župan Istarske županije dana ________ 2015. godine 
donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća  se Nacrt  i utvrđuje Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Prijedlog 

Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za 2014. godinu, te isti čini sastavni dio ovoga zaključka. 

 
2. Akt iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka  određuje se Robi 

Zgrablić, ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije. 
 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

ŽUPAN 
 

       mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

"Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 17., 20., 27., i 
111. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), te članka 43. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09 i 4/13), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj  __________   2015. godine donosi 

 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju  financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014.  godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 
Daje se suglasnost na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK  
 
                                                                                                  Valter Drandić 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave - službi za opću upravu, 
2. Županu IŽ, 
3. UO za održivi razvoj IŽ, 
4. UO za proračun i financije IŽ, 
5. ŽUC-e Istarske županije, 
6. Objava, 
7. Pismohrana ovdje 
 
 
 
 



 

 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
 
 
I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 
          Pravni temelj za donošenje ovog  Zaključka je članak 27. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  ("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08 i 
36/09), te članak 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 
i 4/13) kojim je propisano da Županijska skupština donosi odluke i druge opće akte. Isto tako 
je člankom 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 5/05 i 14/06) kojim je Upravno vijeće Županijske uprave za ceste 
ovlašteno donositi godišnje planove i obračune planova građenja i održavanja županijskih i 
lokalnih cesta. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
           Ovim Zaključkom Županijska skupština Istarske Županije prihvaća nacrt i daje 
suglasnost na Prijedlog  Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Županijske 
uprave za ceste Istarske županije za 2014. godinu. 
           
           Odredbom članka 10. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske 
županije i članka 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 5/05 i 14/06) Upravno vijeće donosi Godišnji izvještaj o izvršenju 
financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. godinu, po 
dobivanju suglasnosti Skupštine Istarske županije.  
 
         Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je na sjednici             
održanoj 25. ožujka 2014. godine donijelo Odluku o donošenju Godišnjeg izvještaja o 
izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. godinu i 
upućivanju istog Županijskoj skupštini  Istarske županije. 
 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
        Tekst prijedloga Zaključka o prihvaćanju Prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. godinu s 
obrazloženjem, dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

 

 

ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 

ISTARSKE  ŽUPANIJE 

52001  PAZIN, M. B. Rašana 2/4, p.p. 9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ FINANCIJSKOG PLANA   
ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE ISTARSKE ŽUPANIJE 

ZA 2014.   GODINU 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pazin, ožujak  2015. 
 

 



2 
 

 
Na temelju članka  111.   Zakona o proračunu ( „Narodne novine“ 87/08 ) i članka 16. Statuta Županijske 
uprave za ceste Istarske županije, Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije na sjednici 
održanoj 25.03.2015.  godine donijelo je 
 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ  O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG  PLANA  
 ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA  CESTE ISTARSKE ŽUPANIJE 

ZA 2014. GODINU 
 
   
 

Članak 1. 
 
G������� Izvještaj Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije  za 2014. godinu 
iznosi: 
 

      I. OPĆI DIO 
  

R���	
 I��
�����
PLAN 2013.

����R��
PLAN 2014.

I��
�����
PLAN 2014.

�����
4/2 

�����
4/3 

� 3 4 5 6

6 72.443.332,00 76.009.600,00 75.178.506,77 103,8 98,9

7 30.170,00 20.000,00 0,00 0,0 0,0

3 61.181.038,00 72.623.397,00 69.788.380,71 114,1 96,1

4 1.310.736,00 1.286.300,00 1.031.940,07 78,7 80,2

9.981.728,00 2.119.903,00 4.358.185,99 43,7 205,6

8 0,00 0,00 0,00

5 9.198.253,00 5.150.000,00 5.000.000,52 54,4 97,1

-9.198.253,00 -5.150.000,00 -5.000.000,52 54,4 97,1

2.246.622,00 3.030.097,00 3.030.097,30 134,9 100,0

3.030.097,00 0,00 2.388.282,77 78,8

A� �A���  �!"#$A ! �A%"#$A

B&'()*+* ',+*-* . +*,./

0345784 079:7;<=><

?� �A��� @!�A�C!�A�DA

E

0345784 78 =FH4=<=J4>9KF 4L7;4=F

3<95784 079:7;<=><

3<95784 M< =FH4=<=J4>9KN 4L7;4=N

T�OPQI �I�SO U VS��SO 
S�WXYZ�S

��[� \��]�^�R]�_�

`abcdedfgha b`ijbkha gl c`ikmdjngm odjgna

POPpS� �I�SO U VS��SO 
S�WXYZ�S

c`gqgrg dj sgnanrgtbui gqdhgni g lajvfghanta

4M8<J4 M< H4=<=J4>9KN 4L7;4=N 4 7w0:<wF M<>L7;<

 
 

Članak 2. 
 

Višak prihoda u iznosu od 2.388.282,77 kuna rasporedit će se u Financijski  plan  Županijske uprave za 
ceste Istarske županije  za 2015. godinu u sklopu Izmjena i dopuna Financijskog plana. 



x 
 

y z { | } ~ � � � y�
� ������� ���������� 72.443.332 76.009.600 75.178.507 103,8 98,9

�� ������ �� ��� � �� ����� ¡¢¡ ���¢¡£ ���� �£¤¡¥� 7.499.743 10.745.000 9.361.775 124,8 87,1

��� Pomoći iz proračuna 296.438 1.620.000 1.332.376 449,5 82,2

���¦ Tekuće pomoći 194.438 1.620.000 1.332.376 685,2 82,2

���§ Kapitalne pomoći 102.000 0 0 0,0

��¨ Pomoći subjekata opće države 7.203.305 9.125.000 8.029.399 111,5 88,0

��¨¦ Tekuće pomoći trgovačkih društava 7.203.305 9.125.000 8.029.399 111,5 88,0

��¨§ Kapitalne pomoći subjekata unutar opće države 0 0 0

64 ©ª«¬­®« ­® «¯­°«±² 64.835.915 65.204.600 65.789.110 101,5 100,9

�¨¦ Prihodi od financijske imovine 39.098 53.600 35.455 90,7 ��³¦
�¨¦� Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 24.898 30.000 21.855 87,8 ´§³µ
�¨¦¨ prihodi od zateznih kamata 0 10.000 0 ¶³¶
�¨¦� prihodi od dividendi 14.200 13.600 13.600 95,8 ¦¶¶³¶

�¨§ PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 64.796.817 65.151.000 65.753.654 101,5 ¦¶¶³µ
�¨§¨ Naknada za ceste 64.796.817 65.151.000 65.753.654 101,5 ¦¶¶³µ

�· ©ª«¬­®« ­® ¸®¯¹ ©ª«º»­¼½« « ©­ ©­º²½±«¯ ©ª­©«º«¯¸ 107.674 60.000 27.622 25,7 46,0

�·¦ ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 0 10.000 0 0,0

�·¦¨ Ostale pristojbe i naknade 0 10.000 0 ¶³¶
�·§ PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 107.674 50.000 27.622 25,7 ··³§

�·§� Ostali nespomenuti prihodi 107.674 50.000 27.622 25,7 ··³§
´ PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.170 20.000 0 0,0 0,0

´§ PRIHODI OD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.170 20.000 0 0,0 ¶³¶
´§� PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.170 20.000 0 0,0 ¶³¶

´§�¦ Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 30.170 20.000 0 0,0 ¶³¶
µ VLASTITI IZVORI 2.246.622 3.030.097 3.030.097 134,9 100,0

µ§ REZULTAT POSLOVANJA 2.246.622 3.030.097 3.030.097 134,9 ¦¶¶³¶
µ§§ VIŠAK/MANJAK PRIHODA 2.246.622 3.030.097 3.030.097 134,9 ¦¶¶³¶

µ§§¦ Višak prihoda 2.246.622 3.030.097 3.030.097 134,9 ¦¶¶³¶
¾¿ÀÁÀÂÀÁÃ ÄÃÅÆÇ ¾¿ÃÈÉÊÆ ÃË ÌÍÎÏÐ ÑÉÊÃÁÀ 2.246.622 3.030.097 3.030.097 134,9 ¦¶¶³¶

� TEKUĆI RASHODI 61.181.038 72.623.397 69.788.381 114,1 96,1

ÒÓ ª¸º¬­®« Ô¸ Ô¸©­ºÕ²±² 2.245.650 3.060.500 2.373.597 105,7 77,6

�¦¦ plaće 1.921.137 2.540.000 1.991.071 103,6 78,4

�¦¦¦ plaće za redovan rad 1.921.137 2.540.000 1.991.071 103,6 ´Ö³¨
�¦§ ostali rashodi za zaposlene 32.500 60.500 49.500 152,3 81,8

�¦§¦ nagrade, otpremnina 32.500 60.500 49.500 152,3 Ö¦³Ö
�¦� doprinosi na plaće 292.013 460.000 333.027 114,0 72,4

�¦�§ doprinosi za zdravstvo 259.354 408.000 299.179 115,4 ´�³�
�¦�� doprinosi za ZAP 32.659 52.000 33.848 103,6 �·³¦

Ò× ¯¸»²ª«¼¸Õ±« ª¸º¬­®« 53.353.498 61.548.670 59.478.361 111,5 96,6

�§¦ naknade troškova zaposlenicima 98.742 171.000 94.193 95,4 55,1

�§¦¦ službena putovanja 20.628 41.000 17.958 87,1 ¨�³Ö
�§¦§ naknada za prijevoz 64.414 80.000 51.090 79,3 ��³µ
�§¦� stručno usavršavanje zaposlenika 13.700 45.000 25.145 183,5 ··³µ
�§¦¨ ostale naknade troškova zaposlenima 0 5.000 0 ¶³¶

�§§ rashodi za materijal i energiju 187.702 268.000 192.409 102,5 71,8

�§§¦ uredski materijal i ostali materijalini troškovi 39.183 55.000 44.503 113,6 Ö¶³µ
�§§� energija 144.868 166.000 138.194 95,4 Ö�³§
�§§¨ materijal i dijelovi za tekuće i inv. Održavanje 0 30.000 0 ¶³¶
�§§· sitan inventar i autogume 3.651 17.000 9.712 266,0 ·´³¦

�§� rashodi za usluge 51.730.721 59.632.670 57.964.119 112,0 97,2

�§�¦ telefon, pošta, prijevoz 89.321 124.000 85.394 95,6 68,9

3232 usluge tekućeg i invest.održ 50.128.495 56.916.670 55.708.127 111,1 97,9

3233 usluge informiranja 31.422 55.000 48.100 153,1 87,5

3234 komunalne usluge 17.669 26.000 17.669 100,0 68,0

3235 zakupnine i najamnine 12.749 30.000 19.071 149,6 63,6

3236 zdravstvene usluge 16.185 20.000 10.286 63,6 51,4

3237 intelektualne i osobne usluge, odvjetnik 327.863 890.000 617.308 188,3 69,4

3238 računalne usluge 101.250 474.000 426.778 421,5 90,0

3239 ostale usluge 1.005.767 1.097.000 1.031.386 102,5 94,0

ØØ ØÙÚÛÜÝÜ
PLANA  2014

Þßàáâãäåã
PLANA  2014

ØÝæÜçè
8 / 6

ØÝæÜçè
8 / 7

éê ëéìíî ïëðñòóé ð ëéôñòóé

õ ö÷ øö÷ ùú ûõöüý øõþÿùúý V õýöÿùúý
Þßàáâãäåã

PLANA  2013



4 

 

3�� o����� ���	o
����� ���
o�� 	o��o����� 1�33��333 1�������� 1�������� �19� 8391
3��1 naknade za rad (upravno i stručno vijeće) 48.371 60.000 48.545 100,4 8�9�
3��� premije osiguranja 94.845 130.000 70.253 74,1 5�9�
3��3 reprezentacija 22.852 40.000 22.283 97,5 559�
3��� članarine 34.920 60.000 29.890 85,6 ��98
3��5 pristojbe i naknade 1.134.145 1.172.000 1.055.670 93,1 ��91
3��� ostale usluge poslovanja 1.200 15.000 1.000 83,3 �9�

�� F���������� ��� !"� 382.870 334.879 297.324 77,7 88,8

3�� kamata za primljene zajmove 226.331 120.000 103.780 45,9 86,5

3��3 kamata za zajmove 226.331 120.000 103.780 45,9 8�95
3�3 ostali financijski rashodi 156.539 214.879 193.544 123,6 90,1

3�31 bankarske usluge i usluge platnog prometa 16.489 23.000 16.472 99,9 �19�
3�3� negativne tečajne razlike 139.960 176.879 176.879 126,4 1��9�
3�33 zatezna kamata 3 10.000 6 201,7 �91
3�3� o����� ���	o
����� #����$���%� ���
o��9 &����%� ���9 	o��' �� �� 8� 5.000 187 214,9 39�

�( P)*)+, -.-/02 )P+67 P2)20:-.0 4.970.507 5.400.000 5.399.769 108,6 100,0

3�3 Pomoći unurar općeg proračuna 4.970.507 5.400.000 5.399.769 108,6 100,0

3�31 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 4.970.507 5.400.000 5.399.769 108,6 1��9�

�; .0N.0<6 720=0.,*0 , N-+0.>/?,*0 .0 /6*6@A-
OSIGURANJA  I DRUGE NAKNADE

��8�513 337.348 337.348 147,6 1��9�

3�� Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 228.513 337.348 337.348 147,6 100,0

3��1 .BCDBEG HIBJBDKLB K CMOBDQRSKLB M DTSUM WXTSIBR DBCDBEG Y ��8�513 337.348 337.348 147,6 1��9�
�Z !�[�\� ��� !"� 0 1.942.000 1.901.981 97,9

381 tekuće donacije 0 10.000 0 0,0

3811 tekuće donacije u novcu 0 10.000 0 0,0

383 kazne, penali i naknade štete 0 30.000 0 0,0

3831 naknade štete 0 30.000 0 0,0

38� kapitalne pomoći 0 1.902.000 1.901.981 100,0

38�1 NBXKRB]DG XTLTOK CIGEKRDKL K TQRB]KL ^KD_ ,QRKRMUK`BLB RG
trgovačkim društvima u javnom sektoru

� 1.902.000 1.901.981 1��9�

� KAPITALNI RASHODI 1.310.736 1.286.300 1.031.940 78,7 8�9�
�a bcdefgh ic jckclm jnpbq gmrfsbctjn huflhjn 100.933 146.300 28.057 27,8 19,2

�11 materijalna  imovina - prirodna bogatstva 100.933 146.300 28.057 27,8 19,2

�111 poljoprivredno zemljište 100.933 146.300 28.057 27,8 19,2

�v ��� !"� w� ��x�yz {�� "z|![����} �~!y��} 1.209.803 1.140.000 1.003.883 83,0 88,1

��1 građevinski objekti 1.180.380 227.000 226.915 19,2 100,0

��13 ceste 1.180.380 227.000 226.915 19,2 1��9�
��� postrojenja i oprema 29.423 631.000 556.244 1890,5 88,2

���1 uredska oprema i namještaj 29.423 134.000 94.643 321,7 ��9�
���� komunikacijska oprema 0 15.000 11.601 ��93
���3 oprema za održavanje i zaštitu 0 12.000 0 �9�
���� uređaji, strojevi i oprema 0 470.000 450.000 95,7

��3 prijevozna sredstva 0 172.000 170.724 99,3

��31 prijevozna sredstva 0 172.000 170.724 ��93
��� nematerijalna proizvedena imovina 0 60.000 0 0,0

���� računalne programe 0 60.000 0 �9�
��8 predujmovi za nabavu dugotrajne imovine 0 50.000 50.000 100,0

��81 predujmovi za nabavu dugotrajne imovine 0 50.000 50.000 1��9�

5 ZAJMOVI 9.198.253 5.150.000 5.000.001 54,4 ��91
5� higc�h ic fsp�csm r�cljh�n pbhu�tnjhe ictuflc 9.198.253 5.150.000 5.000.001 54,4 97,1

5�� otplata zajmova 9.198.253 5.150.000 5.000.001 54,4 97,1

5��3 TRX]BRB H]BSDKUG XIKL]`GDK� CIGEKRB � EMHTIT�DK 9.198.253 5.150.000 5.000.001 54,4 97,1

5��5 otplata glavnice primljenih zajmova 0 0 0

9.198.253 5.150.000 5.000.001 97,1������

�� �������
PLANA  2014

���������
PLANA  2014

������
8 / 6

������
8 / 7

�� ����� � ���¡ ���¢�

�� ����� £� ¤¥¦�   ��§¤¥¦�

¨ ©ª «©ª ¬­ ®¨©¯° «¨±²¬­° ³ ¨°©²¬­°
���������

PLANA  2013

 
Članak 3. 

 
Rashodi i izdaci Plana raspoređuju se po programskoj klasifikaciji u posebnom dijelu Plana kako slijedi: 
 



´ 

 

µµ ¶·¸¹º»µ ¼µ·

½¾¿ÀÁ ÂÃÄÅÆÇÈÉÊÅ ÃÄËÅÌÅ ÍÅ ÎÏÉÐÏ ÑÉÐÅËÉÊÏ ÒÃÄÅÆÇÈÏ

31157

ÓÓ ÓÔÕÖ×Ø×

PLAN 2014

ÙÚÛÜÝÞßàÞ

PLANA 2014 ÓØá×â

ãää
åæçèæéê çëæìéíéîïð ñ òåæéíóïéîïð 56.831.670 55.659.269 97,9

ôãää æðëçíîç çëæìéíéîïð 41.384.773 41.232.799 õõö÷
øù úôûüýþÿôM�þ ýô����þ 41.384.773 41.232.799 99,6

3�3 r���	
� �� 
��
�� 41.384.773 41.232.799 99,6

3�3� Usluge tekućeg i investicijskog odr. 41.384.773 41.232.799 99��

A101 ñIíéîæðëîç çëæìéíéîïð 15.446.897 14.426.470 õøö�
øù úôûüýþÿôM�þ ýô����þ 15.446.897 14.426.470 93,4

3�3 r���	
� �� 
��
�� 15.446.897 14.426.470 93,4

3�3� Usluge tekućeg i investicijskog odr. 15.446.897 14.426.470 93��

ãäã PROGRAM GRAĐENJA 373.300 254.972 ÷6öø
K200 C���� 373.300 254.972 ÷6öø

�ã RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 146.300 28.057 ãõöù
4�� Materijalna imovina - prirodna bogastva 146.300 28.057 �1��

���� Zemljište 146.300 28.057 ãõöù
�ù RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 227.000 226.915 ãääöä

��� gËÅ�ÏÌÇÆÉÊÇ ��ÈÏÊÐÇ 227.000 226.915 100,0

���3 ceste 227.000 226.915 �����

ãäù
åçêçPñ íðóñ ñê èæéëçíñêé Ié !ð"#ð  çïð
PRESTAJU BITI RAZVRSTANE U JAVNE CESTE 5$�ää$äää 5.399.769 ãääöä

A102 å%&%'( )*)+,+ %-'./ -+%+,0)*, 5.400.000 5.399.769 ãääöä
ø÷ åçêçPñ òîò#éæ çåPðè åæçæé2òîé 5.400.000 5.399.769 100,0

787 :;<;=> ?@?ABA ;D=EF DA;ABG?@B 5.400.000 5.399.769 100,0

787� TEH?=E D;<;=> ?@?JBA ;D=EF DA;ABG?@B 5.400.000 5.399.769 100,0

ãäø FINANCIJSKI RASHODI I  IZDACI 5.484.879 5.297.324 õ÷ö÷
A103 ZKLNOQR �SU�NVRW XKVKYK 5.270.000 5.103.780 õ÷ö6

ø� [þ�ô�Cþÿ�\þ ýô����þ 120.000 103.780 86,5

3�� k�]�^� �� _r�]�`�a� ��`]	b� 120.000 103.780 86,5

3��3 kamate 120.000 103.780 c��d

5� IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 5.150.000 5.000.000 9e��

d�� 	 _̂��^� ��`]	b� 5.150.000 5.000.000 97,1

d��3 otplata glavnice primljenih kredita 5.150.000 5.000.000 9e��

A104 ���KfR hK�WOiR 214.879 193.544 õäöã
ø� [þ�ô�Cþÿ�\þ ýô����þ 214.879 193.544 90,1

3�3 	� �̂�� o�a�aj�`�k� r���	
� 214.879 193.544 90,1

3�3� bankarske usluge i usluge platnog prometa 23.000 16.472 e���

3�3� negativne tečajne razlike 176.879 176.879 �����

3�33 zatezna kamata 10.000 6 ���

3�3� ostali nespomenuti financijski rashodi, (sudski tr., porez na tvrtku) 5.000 187 3�e

ãä� RASHODI ŽUC-e 9.067.848 7.307.006 6äö÷
A105 ýK�WOiR UK UKlO�f�V� 3.060.500 2.373.597 mmö÷

øã ýô����þ Zô Zôn��Mü�ü 3.060.500 2.373.597 77,6

3�� ÄpÅqÏ 2.540.000 1.991.071 78,4

3��� ÄpÅqÏ ÍÅ ËÏs�ÌÅÆ ËÅs 2.540.000 1.991.071 78,4

3�� 	� �̂�� r���	
� �� ��_	���a� 60.500 49.500 81,8

3��� a��r�
�� 	 _̂r�]a�a� 60.500 49.500 81,8

3�3 s�ÄËÇÆ�ÉÇ ÆÅ ÄpÅqÏ 460.000 333.026 72,4

3�3� doprinosi za zdravstvo 408.000 299.179 73,3

3133 doprinosi za ZAP 52.000 33.847 65,1



t 

 

uvwx Mater. rashodi i usluge 5.094.348 4.156.441 81,6

yz {u|}~��u��� ~u����� 4.717.000 3.819.093 81,0

��� ������� �������� ������������� 171.000 94.193 55,1

���� �������� ��������� 41.000 17.958 43,8

���� � ¡� ¢  £  ¤¥¦§̈ ©ª£ 80.000 51.090 63,9

���� ����«�� ������������ ����������� 45.000 25.145 55,9

���¬ ������ ������� �������� ������������� 5.000 0 0,0

��� ¥ ­®ª¢¦ £  ¯ °̈ ¥¦§ ± ¦ ¨�¨¥²¦§³ 268.000 192.409 71,8

���� ������� ��������� � ������ ������������ �������� 55.000 44.503 80,9

���� ¨�¨¥²¦§  166.000 138.194 83,2

���¬ ��������� � �������� �� ����´� � ���µ ¶��������� 30.000 0 0,0

���· ­¦° � ¦�©¨�° ¥ ¦  ³°ª²³¯¨ 17.000 9.712 57,1

��� ¥ ­®ª¢¦ £  ³­±³²¨ 2.801.000 2.304.850 82,3

���� telefon, pošta, prijevoz 124.000 85.394 ¸¹º»

���� Usluge tekućeg i investicijskog odr. 85.000 48.858 ·¼º·

���� usluge informiranja 55.000 48.100 ¹¼º·

���¬ komunalne usluge 26.000 17.669 ¸¹º½

���· zakupnine i najamnine 30.000 19.071 ¸�º¸

���¸ zdravstvene usluge 20.000 10.286 ·�º¬

���¼ intelektualne i osobne usluge, odvjetnik 890.000 617.308 ¸»º¬

���¹ računalne usluge 474.000 426.778 »½º½

���» ostale usluge 27.000 12.032 ¬¬º¸

� ¡� ¢  ¾ ¿ÀÁ 1.070.000 1.019.354 »·º�

��» ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.477.000 1.227.641 ¹�º�

��»� naknade za rad (upravno i stručno vijeće) 60.000 48.545 ¹½º»

��»� premije osiguranja 130.000 70.253 ·¬º½

��»� reprezentacija 40.000 22.283 ··º¼

��»¬ članarine 60.000 29.890 ¬»º¹

��»· pristojbe i naknade 1.172.000 1.055.670 »½º�

��»» ostale usluge poslovanja 15.000 1.000 ¸º¼

ÂÃ

ÄÅÆÄÅÇÈ ÉÊÅËÅÄÌÍÅ Ì ÆÎÏÅÄÐÑÒÌÍÅ ÄÅ ÑÈÍÈÓÔÎ

OSIGURANJA I  DRUGE NAKNADE ÂÂÃÕÂÖ× 337.348 ØÙÙÚÙ

�¼� ostale naknade građanima i kučanstvima iz proračuna 337.348 337.348 �½½º½

�¼��  naknade građanima i kučanstvima u novcu 337.348 337.348 �½½º½

yÛ ��|u�� ~u����� 40.000 0 0,0

ÜÝÞ ßàáâãà äåæçèéêà 10.000 0 0,0

ÜÝÞÞ ßàáâãà äåæçèéêà â æåëèâ 10.000 0 0,0

ÜÝÜ áçìæàí îàæçïé é æçáæçäà ðßàßà 30.000 0 0,0

�¹�� ������� ����� 30.000 0 0,0

ñzwv ~òóôõö÷ øò ùòúòûü ÷ýõû÷ùþ 913.000 776.968 Ûÿ8v
4z RASHODI ZA NABAVU IMOVINE 913.000 776.968 Ûÿ8v

¬�� p���������� � �p��	� 631.000 556.244 88,2

¬��� âuàä
áç åîuà�ç é æç�êàðßçê 134.000 94.643 70,6

¬��� k�	���k�
���k� �p��	� 15.000 11.601 77,3

¬��� åîuà�ç ìç åäuoçëçæêà é ìçðßéßâ 12.000 0 0,0

¬��¼ âuà�çêéí 
ßuåêàëé é åîuà�ç 470.000 450.000 0,0

¬�� p��������� �������� 172.000 170.724 99,3

¬��� p��������� �������� 172.000 170.724 99,3

¬�¸ ��	�������n�� p���������� �	����� 60.000 0 0,0

¬�¸� računalne programe 60.000 0 w8w
¬�¹ p�����	��� �� ������ ���������� �	����� 50.000 50.000

¬�¹� p�����	��� �� ������ ���������� �	����� 50.000 50.000

vwÿ SUFINANCIRANJE 1.902.000 1.901.981 w8w
A106 �óOò�÷ �òóôõö÷ 1.902.000 1.901.981 w8w

yÛ ��|u�� ~u����� 1.902.000 1.901.981 0,0

ÜÝ3 áçîéßçïæà îå�åãé 1.902.000 1.901.981 0,0

S�������� ��S�� ! ! !" �#! 79.059.697 75.820.321 95,9



7 

 

 
 
 
 
 
 

    PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
 
 
 

Članak 4. 
 
 
 Ovaj Godišnji izvještaj  Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. 
godinu stupa na snagu  davanjem suglasnosti Županijske skupštine Istarske županije. 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 400-01/11-01/01 

URBROJ: 2163/1-12/01-02-15-3 

  

Pazin, 25.03.2015. 
 
 
 
 
 
 

      ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 

      ISTARSKE ŽUPANIJE 

      UPRAVNO VIJEĆE 

 

              Predsjednik Upravnog vijeća   

 

          Dr.sc. Marko Paliaga 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 

$%&'()$*+,-+ .( GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA  
FINANCIJSKOG PLANA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA  

ZA 2014. GODINU 
 
 
 
 
 

Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je dana 25.10.2013. godine 
donijelo Odluku o donošenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 
2014. godinu na iznos od  73.733.500,00 kuna na kojeg je Županijska Skupština Istarske županije 
dalo suglasnost dana 16. prosinca 2013. i kao takvo upućeno je na prethodnu suglasnost na 
Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture na osnovu članka 22. ZOC-a N.N. broj 84/11. i ista 
je dobivena dana 05. lipnja 2014. godine.  
 
 
 
Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je dana 09.04.2014. godine donijelo 
Odluku o donošenju Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za 2014. godinu na iznos od  78.280.597,00 kuna. na kojeg je Županijska Skupština 
Istarske županije dalo suglasnost dana 15.travnja 2/015 na Prijedlog istih. i kao takvo upućeno je na 
prethodnu suglasnost na Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture na osnovu članka 22. 
ZOC-a N.N. broj 84/11. 
 
Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je dana 04.11.2014. godine donijelo 
Odluku o donošenju Drugih izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Istarske županije za 2014. godinu na iznos od  79.059.697,00 kuna. na kojeg je Županijska 
Skupština Istarske županije dalo suglasnost dana 18.studenoga 2/04. na Prijedlog istih. i kao takvo 
upućeno je na prethodnu suglasnost na Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture na osnovu 
članka 22. ZOC-a N.N. broj 84/11. 
 

          
 

Razmatrajući potrebu  preraspoređivanja izdataka u Financijskom planu Ravnatelj 

Županijske uprave dana 30.12.2014. odobrava slijedeću preraspodjelu: 
 
SMANJENJE IZNOSA: 
 
odjeljak    3232        Usluge tekućeg i investicijskog održavanja          115.227  kn 
  
              
 
POVEĆANJE IZNOSA: 
 
odjeljak    3432        Negativne tečajne razlike                26.879  kn  
    „           3721              Naknade građanima i kućanstvima u novcu          37.348  kn   
    „     4281  Predujmovi za nabavu dugotrajne imovine          50.000  kn 
    „     4213  Ceste                1.000   kn  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

 
 
 
 
 Godišnji izvještaj Financijskog plana za 2014. godinu iznosi: 
 
 
 
 

R69 :;<= <I>:= 

05 U?U@AB @CBDEFB GH50GJ5H/KLGG 

25 MNPQTVTWXYN PMZ[P\YN QMZ\]T[^X] _T[X^N `5/`/5/aGL`/ 

`5 QMXbXcX T[ dX^N^cXePfZ XbTYX^Z X gN[hWXYN^eN /L// 

i6 jlj;>: Rm=POLOŽIVA SREDSTVA (1+2+3) qr6str6vtiwtq 

H5 U?U@AB CxyDEFB G/5J2/5`2/LGJ 

K5 BzFx{B zx |BAxA{B}y?U B~E�BAU B E�@�x�U zx}~E�x H5///5///LH2 

q6 ������ ����������� �������� ����� q�6rst6�s�w�t 

r6 �����/MANJAK SREDSTAVA  (4-7) s6�rr6srswqq 

 
 

 
 
A PRIHODI I PRIMICI 
 
 Ukupni  prihodi i primici ostvareni su u iznosu od 78.208.604,33 kuna od ukupno 
79.059.697,00 kuna odnosno 98,9 %  od Plana ili prihodi od subjekata unutar opće države 87,1 %, 
prihodi iz imovine 100,9 %, prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 46,0 %, i 
prihodi od rezultata poslovanja za 100,0 %. 
 
 
 

�6 Prihodi 
 
Prihodi od pomoći iz proračuna ostvareni su u iznosu od 1.332.376,27 kuna ili 82,2 % od Plana i 
obuhvaćaju: 
b) Tekuće pomoći iz proračuna ostvareni su sa 1.332.376,27 kuna. 
 

Prihodi od pomoći subjekata opće države ostvareni su sa 8.029.398,27 kuna ili  88,0 % od  Plana i 
obuhvaćaju: 

a) Tekuće pomoći trgovačkih društva – Hrvatske ceste i to u iznosu od 5.670.504,13 kuna 
b) Centar za vozila Hrvatske u iznosu od 2.358.895,84 na temelju Nacionalnog programa 

sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 
 

Prihodi od financijske imovine ostvareni su u iznosu od 35.455,26  kuna ili  66,1  %   od Plana i 
obuhvaćaju: 
a) Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju sa 21.855,26 kuna. 
b) Prihodi od dividendi u iznosu od 13.600,00 kuna. 
 
Prihodi od nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 65.753.654,47  kuna ili  100,9  %   od 
Plana i obuhvaćaju: 

a) Naknada za ceste ostvareni su sa 65.753.654,47 kuna ili 100,9 % od Plana. 
 
Prihodi po posebnim propisima ostvareni su u iznosu od  27.622,06  ili  46,0 %  od Plana. 
Prihodi od prenesenog viška iz 2013. godine bilo je 3.030.097,30 ili  100,00 %  od Plana. 
 
 

 



10 

 

 
 
2. Primici 
 
 Primitaka od zaduživana, ili drugih primitaka nije bilo planirano. 
 
 
 

 
B        RASHODI I IZDACI 
 
 Ukupni rashodi i izdaci ostvareni su u iznosu od 75.820.321,30 kune, odnosno 95,9 %  u 
odnosu na Plan. 
 
 
 
 
SKRAĆENI BROJČANI PRIKAZ FINANCIJSKOG PLANA: RASHODI I IZDACI 
 
 

����� �� ���¡� izvorni Plan izvršenje 2014. index

1 2 3 4

Rashodi za zaposlene 3.060.500,00 2.373.597,41 77,6

Materijalni rashodi 61.548.670,00 59.478.361,25 96,6

Financijski rashodi 334.879,00 297.323,77 88,8

Pomoći unutar općeg proračuna 5.400.000,00 5.399.769,12 100,0

Naknade građanima i kuč. na temelju osig. i druge naknade 337.348,00 337.348,11 100,0

Ostali rashodi 1.942.000,00 1.901.981,05 97,9

Rashodi za nabavu  neproizv. dugotrajne imovine 146.300,00 28.057,12 19,2

Rashodi za nabavu proizv. dugotrajne imovine 1.140.000,00 1.003.882,95 88,1

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 5.150.000,00 5.000.000,52 97,1

UKUPNO 79.059.697,00 75.820.321,30 95,9
 

 
 
 
�6 Rashodi poslovanja 

 
 Rashodi poslovanja ostvareni su s 69.788.380,71 kuna ili 96,1 % od Plana. 
 

a) Rashodi za zaposlene ostvareni su s 2.373.597,41 kuna ili 77,6 % od Plana i sastoje se od 
plaće u iznosu od 1.991.070,61, ostali rashodi za zaposlene u iznosu od 49.500,00, 
doprinosi na plaće u iznosu od 333.026,80 kuna. 

b) Materijalni rashodi ostvareni su s 59.478.361,25 kune ili 96,6  % od Plana i sastoje se od 
naknada troškova zaposlenima u iznosu od 94.193,20 kuna, rashodi za materijal i energiju u 
iznosu od 192.409,31 kuna, rashodi za usluge u iznosu od 57.964.118,50 kuna. 

 
 
 
Rashodi za usluge obuhvaćaju usluge tekućeg i investicijskog održavanja u iznosu od 
55.708.127,23 kuna i dijele se na redovno  održavanje cesta u iznosu od 41.232.799,43 kuna, 
izvanredno održavanje cesta u iznosu od 14.426.469,81 i  iznos od 48.857,99 kuna na usluge 
održavanja opreme i prijevoznih sredstava. 

 
 
 
 
 



11 

 

Iznos od 2.255.991,27 kuna  odnosi se na ostale usluge i obuhvaćaju slijedeće:  
 

¢£¤¥¦ §¤¨§©¦ iznos

1 2

usluge telefona, pošte i prijevoza 85.394,32

usluge promiddžbe i informiranja 48.099,75

komunalne usluge 17.668,68

zakupnine i najamnine 19.070,68

zdrastvene  usluge 10.285,80

intelektualne i osobne  usluge 617.308,12

računalne usluge 426.777,75

ostale usluge 1.031.386,17

UKUPNO 2.255.991,27

 
Rashodi za usluge telefona, pošta i prijevoza u iznosu od 85.394,32 kuna obuhvaćaju: 
Usluge telefona telefaksa i interneta,  u iznosu od 50.085,74, i usluge otklanjanja oštećenih vozila u 
iznosu od 27.000,00 kuna i poštarina u iznosu od 8.308,58 kuna. 
Rashodi za usluge promidžbe i informiranja u iznosu od 48.099,75 kuna. 
Rashodi za komunalne usluge u iznosu od 17.668,68 kuna. 
Rashodi za zakupnine i najamnine u iznosu od 19.070,68 kuna (licence). 
Rashodi za zdravstvene usluge u iznosu od 10.285,80 kuna. 
 
Rashodi za intelektualne i osobne usluge u iznosu od 617.308,12 obuhvaćaju: 
Uslugu odvjetnika u iznosu od 244.615,00, revizorske usluge u iznosu od 47500,00, geodetsko 
elaborati izvedbenog stanja cesta u iznosu od 202.748,38, usluge privremenog zastupnika u iznosu 
od 4.804,43, i ugovor o dijelu – ažuriranje digitalne arhive i arhiviranje građe u iznosu od 117.640,31 
kuna. 
Rashodi za računalne usluge u iznosu od 426.777,75 obuhvaćaju: 
Usluge ažuriranja proširenja baza cestovnih podataka u iznosu od 323.622,50 i usluge ažuriranja 
računalnih programa u iznosu od 103.156,25 kuna. 
Rashodi za ostale usluge u iznosu od 1.031.386.17 obuhvaćaju: 
Naknada STP-u za izvršenu uslugu naplate naknade za ceste u iznosu od 1.019.353,91, usluge 
čišćenja, pranja i slično u iznosu od 189,70 i usluge čuvanja imovine i osoba u iznosu od 4.050,00 
kuna. i ostale usluge pri registraciji prijevoznih sredstava. 
 
 
 

c) Financijski rashodi ostvareni su u iznosu 297.323,77 ili 77,7 % od Plana od čega na kamate 
za primljene kredite i zajmova otpada 103.779,84 kuna, a na ostale financijske rashode 
193.543,93 kuna. 

d) Pomoči unutar općeg proračuna ostvareni su u iznosu od 5.399.769,12 ili 100,0 % od Plana. 
e) Naknade građanima i kućanstvima ( povrat naknada za ceste ) ostvaren je u iznosu od 

337.348,11 kuna. 
f) Ostali rashodi ostvareni su  u iznosu  od 1.901.981,05 kuna ili 97,9 % od Plana. 
 
 
2. Rashodi za nabavu nefinancijsku imovinu 
 

Rashodi za nabavu nefinancijsku imovinu ostvareni su u iznosu od 1.031.940,07 kuna ili 
80,2 % od Plana. 
 
Rashode za nabavu nefinancijsku imovinu obuhvaćaju rashode za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine u iznosu od 28.057,12 kuna, za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u iznosu 
od 1.003.882,95 kuna.  
 
 



12 

 

 
 
 

3. Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 
 

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova ostvareni su u iznosu od 5.000.000,52 kuna ili 
97,1 % od Plana i on se odnosi na otplatu glavnice primljenih dugoročnih kredita. 
 
 
 
 
 
 

ª«ª¬­®­¯°­ ±²­°ª³ ­³´²µ¶«­· ­³¸ª®ª°ª ±¹ ¸º»¹²¹¯«­¼

½¾¿ÀÁÂÁÃÄ ÅÄ ÆÇÈÉÊ ËÌÀÁÍÎ

¾ÏÐÑÒ
broj

½ÓÏÐÒÔÕÓ
ÁÖÐ×ØÒ ÙÕ ÚÓÏÐÒÔÒÛ×

u 2014. god.

ÜÝÞßàáÝâãÝ áÝäãÝ 5.000.000,52

UKUPNO 5.000.000,52
 

 
 

$%&'()$*+,-+ PO POSEBNOM DIJELU  GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 
FINANCIJSKOG PLANA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA  

ZA 2014. GODINU 
 
 
 

 

PROGRAM åæçèéêë ìíîê
(1)

ïðñòóôõöô
(2)

åê÷øù
(2/1)

úûüýûþÿ üPû�þ�þ��� � �úûþ���þ��� 56.831.670,00 55.659.269,00 97,9

úûüýûþÿ ýûþ����þ 373.300,00 254.972,18 6	
�

úüÿü�� ����
�ÿ ýûþPü��ÿþ �þ ����� 
ü��
PRESTAJU BITI RAZVRSTANE U JAVNE CESTE 5��������
�� 5.399.769,12 100,0

FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI 5.484.879,00 5.297.324,00 96,6

RASHODI ŽUC-e 9.067.848,00 7.307.006,00 80,6

SUFINANCIRANJE 1.902.000,00 1.901.981,00 100,0

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 79.059.697,00 75.820.321,30 95,9

1��

100

101

103

105

104

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

 
 
 

 - Program održavanja i upravljanja ostvaren je sa 55.659.269,00 kuna ili 97,9 % od Plana u skladu 
sa raspoloživim prihodima i primicima. 
 
 
 - Program građenja ostvaren je sa 254.972,18 kuna ili 68,3 % Program nije ostvaren u većem 
iznosu zbog manjka sredstava i nedospjelih obveza za sufinanciranje projekta. 
 
 
 
 - Pomoći velikim gradovima za ceste ostvaren je sa 5.399.769,12 kuna ili 100,0 % ili prema Planu. 

 
 
 

 - Financijski rashodi i izdaci ostvareni sa 5.297.324,00 kuna ili 96,6 % od Plana u skladu sa 
predviđenom dinamikom otplate glavnice i kamate primljenih zajmova. 
 
 
 
 - Rashodi ŽUC-e ostvareni su sa 7.307.006,00 kuna ili 80,6 % od Plana. 

 
 

 - Rashodi sufinaciranja ostvareni su u iznosu od 1.901.191,00 kuna ili 100,0 % od Plana. Sredstva su  
izdvojena za kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u 
javnom sektoru. 
 



14 

 

                GODIŠNJE IZVRŠENJE REDOVNOG I IZVANREDNOG ODRŽAVANJA I PROGRAMA GRAĐENJA 
 

           IZVRŠENJA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA ŽUPANIJSKIH I  LOKALNIH CESTA ZA 2014. GODINU 
  

� � � � � � � � O � � �  ! " ! ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE INDEX LOKALNE INDEX UKUPNO I # $ % &

' (

NADZIRANJE I PREGLEDI CESTA I 

O ) * % + , - ,

' ( . / 0 ( 2 / ' 3 4 7 280.776,60 1.638.028,28 1.365.984,75 100,64 316.368,00 112,68 1.682.352,75 ' 8 2 3 0 '

2 ( ODRŽAVANJE KOLNIKA 9.033.038,90 4.142.126,89 13.175.165,79 6.288.102,79 69,61 6.913.026,12 166,90 13.201.128,91 ' 8 8 3 2 8

. ( ODRŽAVANJE BANKINA I BERME 438.095,51 524.406,44 962.501,95 738.568,29 168,59 1.115.008,79 212,62 1.853.577,08 ' 9 2 3 / 7

: (

ODRŽAVANJE USJEKA, ZASJEKA I 

# , N I ; ,

: : . ( 7 0 . 3 4 / 266.920,26 710.793,91 154.031,09 34,70 352.057,71 131,90 506.088,80 0 ' 3 2 8

/ (

ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA 

O $ < O $ # * =

0 ' 7 ( 2 2 / 3 ' . 428.660,11 1.146.885,24 851.800,31 118,60 843.213,70 196,71 1.695.014,02 ' : 0 3 0 9

4 ( ODRŽAVANJE OPREME CESTE 4.801.341,05 1.619.901,99 6.421.243,04 4.163.222,75 86,71 1.249.296,45 77,12 5.412.519,21 7 : 3 2 9

0 (

KOŠNJA TRAVE I ODRŽAVANJE 

Z % > % # I > ,

: ( 7 . ' ( 4 8 4 3 4 ' 3.110.651,29 7.942.257,90 4.936.826,60 102,18 4.133.839,93 132,89 9.070.666,53 ' ' : 3 2 '

7 (

? @ A B C D C E F G ? H F G J C K C L M ? Q K ? D R S

NADVOŽNJACI I SL.)

. 8 0 ( 4 : 9 3 8 ' 198.344,58 505.993,59 120.402,16 39,14 210.242,87 106,00 330.645,04 4 / 3 . /

9 (

SUSTAVI, INSTALACIJE, UREĐAJI I 

O ; T % U , # , V % N - , U , I O ) * % + - I U ,

0 7 ( / : 0 3 / 8 0,00 78.547,50 249.992,55 318,27 0,00 249.992,55 . ' 7 3 2 0

' 8 (

? @ A B C D C E F G W G Q K C R ? H F G J C K C X

ZIMSKIM UVJETIMA

. ( . 4 ' ( 8 . 9 3 / 8 2.993.165,44 6.354.204,94 2.640.429,32 78,56 2.409.566,38 80,50 5.049.995,71 0 9 3 : 0

' ' ( OSTALI RADOVI, TROŠKOVI I USLUGE: 1.629.231,63 135.146,25 1.764.377,88 899.909,51 55,24 748.017,88 553,49 1.647.927,39 9 . 3 : 8

Y [ Y \ ] ^ _ 26.999.900,16 13.700.099,84 40.700.000,00 22.409.270,17 83,00 18.290.637,85 133,51 40.699.908,01 ` a a b a a

Y [ Y \ ] ^ c d e f ] ^ _ 23.638.860,66 10.706.934,40 34.345.795,06 19.768.840,85 83,63 15.881.071,47 148,33 35.649.912,26 ` a g b h a

Y [ Y \ ] ^ i j k l [ ^ _ 3.361.039,50 2.993.165,44 6.354.204,94 2.640.429,32 78,56 2.409.566,38 80,50 5.049.995,71 m n b o m

' 2 ( # , ) , < , N O > I Z , ; O N I ; , < , # * % 800.000,00 532.891,41 66,61

l p e Y [ Y \ ] ^ _ 41.500.000,00 41.232.799,39 99,36

q r s t u v t t s q w x u x v y r j j z j i k d e ] e j { ^ \ Y ] e \ c | ] | } a ` o z ~ � u q � r v y r



15 

 

  
 

                               IZVRŠENJE RADOVA REDOVITOG ODRŽAVANJA 

 ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA  U ODNOSU NA PLAN  RADOVA REDOVITOG  
ODRŽAVANJA  U RAZDOBLJU  OD 01. 01.2014. GOD. DO 31.12.2014.GOD. 
 

 

PLANIRANI RADOVI:                                                     40.700.000,00  KUNA 

IZVRŠENI RADOVI:                                                        40.699.908,01  KUNA 

INDEKS:                                                                                       100,00 %                                                                             

 

 

SOL ZA POSIPAVANJE-PLANIRANO                                800.000,00 KUNA 

SOL ZA POSIPAVANJE-IZVRŠENO                                    532.891,41 KUNA 

INDEKS:                                                                                       66,61 % 

 

SVEUKUPNO- PLANIRANO                                            41.500.000,00 KUNA 

SVEUKUPNO- IZVRŠENO                                                41.232.799,39 KUNE 

INDEKS:                                                                                        99,36 %                                                                             

 

Radovi po stavkama: 

1. Nadziranje i pregledi cesta i objekata 

- radovi izvršeni u planiranom opsegu 

2. Održavanje kolnika 

- radovi izvršeni u planiranom opsegu 

3. Održavanje bankina i berme 

- radovi izvršeni u povečanom opsegu zbog izrazito nepovoljnih vremenskih uvjeta 

4. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa 

- radovi izvršeni smanjanjenom opsegu zbog manjih potreba  
5. Održavanje objekata za odvodnju 

- radovi izvršeni u povećanom opsegu zbog izrazito nepovoljnih vremenskih uvjeta 

6. Održavanje opreme ceste 

- radovi izvršeni u planiranom opsegu  
7. Košnja trave i održavanje zelenila 

- radovi izvršeni u povećanom opsegu zbog povećanih potreba košnje trave 

8. Održavanje objekata 

- radovi izvršeni u smanjenom  opsegu  
9. Sustavi, instalacije, uređaji i oprema na cestama i objektima 

 -    radovi izvršeni u povećanom opsegu zbog povećanih potreba održavanja svjetlosne 
signalizacije i sistema radio veza.  

10. Održavanje cesta u i objekata u zimskim uvjetima 

- radovi izvršeni  u smanjenom opsegu zbog povoljnih vremenskih uvjeta  
11. Ostali radovi, troškovi i usluge 

- radovi izvršeni  u smanjenom obimu sukladno stvarnim potrebama 

12. Sol za posipavanje 

  -  nabava izvršena  u smanjenog opsegu zbog povoljnih vremenskih uvjeta  
 
 
 
 
 
 
 



16 

 

GODIŠNJE IZVRŠENJE RADOVA IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 

ZA 2014.GOD. 

 

� � � � �
ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO

B. IZVANREDNO ODRŽAVANJE

1.1.1 tehnička dokumentacija 1.000.000,00 1.000.000,00 1.119.900,00 1.119.900,00 112,0

UKUPNO PRIPREMA 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.119.900,00 0,00 1.119.900,00 112,0

1.2 RADOVI

1.2.1 5042 Rakotule - Karojba 1.980.000,00 1.980.000,00 1.997.255,56 1.997.255,56 100,9

1.2.2 5118 Mandalena - Marčana 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 0,0

1.2.3 5007 Motovun - kanal 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

1.2.4 5003 Umag - izgradnja kružnog raskrižja 1.750.000,00 1.750.000,00 1.626.662,84 1.626.662,84 93,0

1.2.5 5190/ 5077 Žminj - izgradnja kružnog raskrižja 1.520.000,00 1.520.000,00 1.518.657,62 1.518.657,62 99,9

1.2.6 5042 Močitada 500.000,00 500.000,00 499.855,00 499.855,00 100,0

1.2.7 5104 Rabac-zaštita pokosa žičanom mrežom 350.000,00 350.000,00 343.560,49 343.560,49 98,2

1.2.8 5096/5186 Bale- kružno raskrižje 1.542.000,00 1.542.000,00 1.541.589,69 1.541.589,69 100,0

1.2.9 5013 Juričići-zaštita pokosa uz drenažnu cijev 80.000,00 80.000,00 79.679,69 79.679,69 99,6

1.2.10 50127 Cere 4.444.897,00 4.444.897,00 4.204.171,46 4.204.171,46 94,6

UKUPNO RADOVI 8.372.000,00 4.444.897,00 12.816.897,00 7.607.260,89 4.204.171,46 11.811.432,35 92,2

UKUPNO OBNOVA KOLNIKA 9.372.000,00 4.444.897,00 13.816.897,00 8.727.160,89 4.204.171,46 12.931.332,35 93,6

2. OBNOVA OBJEKATA

2.1 PRIPREMA

2.1.1 5209  glavni pregled mostova 30.000,00 30.000,00 29.000,00 29.000,00 96,7

2.1.2 5011 specijalistički pregled mosta Krbavčići 25.000,00 25.000,00 24.750,00 24.750,00 99,0

2.1.3 50120 specijalistički pregled mosta Tupljak 25.000,00 25.000,00 24.375,00 24.375,00 97,5

UKUPNO PRIPREMA 25.000,00 55.000,00 80.000,00 53.750,00 24.375,00 78.125,00 97,7

2.2 RADOVI

2.2.1 5007 potporni zid Livade 800.000,00 800.000,00 787.454,82 787.454,82 98,4

2.2.2 50021 potporni zid Završje 650.000,00 650.000,00 623.358,59 623.358,59 0,0

UKUPNO RADOVI 800.000,00 650.000,00 1.450.000,00 787.454,82 623.358,59 1.410.813,41 97,3

UKUPNO OBNOVA OBJEKATA 825.000,00 705.000,00 1.530.000,00 841.204,82 647.733,59 1.488.938,41 97,3

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � ¡ ¢ £ � £ ¤ ¥ ¦ §

� ¨ © � ª £ � £ �   �
« ¬ ­ ® ¯ ­ ° ± ² ­ ³ ¯ ´ ² ±

« ¬ « µ ¶ ´ µ ¶ · ¸ ±



17 

 

¹ º » ¼ ½

ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO

3. SANACIJA KLIZIŠTA

3.1 PRIPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO PRIPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3.2 RADOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO RADOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO SANACIJA KLIZIŠTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4. RAZNO

4.1 PRIPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO PRIPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4.2 RADOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO RAZNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

10.197.000,00 5.149.897,00 15.346.897,00 9.568.365,71 4.851.905,05 14.420.270,76 94,0

100.000,00 0,00 100.000,00 6.200,00 6.200,00 6,2

10.297.000,00 5.149.897,00 15.446.897,00 9.568.365,71 4.858.105,05 14.426.470,76 93,4

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.119.900,00 0,00 1.119.900,00 112,0

25.000,00 55.000,00 80.000,00 53.750,00 24.375,00 78.125,00 97,7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

1.025.000,00 55.000,00 1.080.000,00 1.173.650,00 24.375,00 1.198.025,00 110,9

8.372.000,00 4.444.897,00 12.816.897,00 7.607.260,89 4.204.171,46 11.811.432,35 92,2

800.000,00 650.000,00 1.450.000,00 787.454,82 623.358,59 1.410.813,41 97,3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

9.172.000,00 5.094.897,00 14.266.897,00 8.394.715,71 4.827.530,05 13.222.245,76 92,7

10.197.000,00 5.149.897,00 15.346.897,00 9.568.365,71 4.851.905,05 14.420.270,76 94,0

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 6.200,00 6.200,00 6,2

10.297.000,00 5.149.897,00 15.446.897,00 9.568.365,71 4.858.105,05 14.426.470,76 93,4

¾ ¿ À Á Â ¿ Â Ã Ä ¾ Â Å Å Å Æ Ç È É Ê É Ë Ì Â Ê Â Í Î Ï Ð Ñ Ò Ó Ô Õ Ö × Ø Ö Ù Ú Û × Û Ü Ý Þ ß

Ñ à á Ô â Û Ó Û × Ø Ö

ã ä ã å æ ç è é ê ç ë ì ä í ì î ì ï ð é

ñ ò ñ Ù × à Ñ Ò Ó Û × Ô Ö á × à à á Ô â Û Ó Û × Ø Ö

ó ó ô ó õ ö ÷ ó ö õ ÷ ø ù ÷ ö ú ó û ÷

À ¾ É ü ý ü Ë Ê Ä

þ ÿ þ U � � U � � U � � � � ÿ � � � � ÿ

þ ÿ þ U � � U � � U � � � � � � 	 � ÿ 
 �

� � R � �

þ ÿ þ U � � � � � � � �

ã ä ã å æ ç ì î ë é æ è 
 ê æ ç ç ê è � é ë é æ � 


ó ó ô ó õ ö ÷ ó ö õ ÷ ø ù ÷ ö ú ó û ÷

À ¾ É ü ý ü Ë Ê Ä

ã ä ã å æ ç å è ì å è 
 � é ä í ì î ì ï ð é

� � R � �

þ ÿ þ U � � U � � U � � � �

þ ÿ þ U � � � � � � � � ÿ � � � � ÿ

þ ÿ þ U � � � � � � � � � � 	 � ÿ 
 �



18 

 

IZVRŠENJE RADOVA IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 

ZA 2014. GODINU 

 

 

PLANIRANO:    15.446.897  kuna 

IZVRŠENO:    14.426.470 kuna 

INDEKS:    93,4 % 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

1.    OBNOVA KOLNIKA 

       

 

1.1. PRIPREMA 

 

1.1.  TEHNIČKA DOKUMENTACIJA  

- Priprema izvršena u iznosu 1.119.900,00 kuna ili 119.000,00 kuna više zbog zahtjeva Hratskih 
Voda za nadopunu tehničke dokumentacije na sanaciji potpornih zidova i klizišta uz vodotok 

Rokova potoka na ŽC5046 te izrade prometnog projekta zbog potrebe sastavljanja izviješća 
Prometnoj inspekciji  nakon izvršenog pregleda županijske ceste ŽC5190. 

 

1.2. RADOVI 

 

1.2.1.  ŽC 5042 RAKOTULE-KAROJBA 

- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 
 

1.2.2.  ŽC 5118 MARČANA - MANDALENA 

- Radovi su u tijeku te se financiranje istih prebacuje  u plan za 2015. godinu.      

 

1.2.4. ŽC 5003 UMAG-KRUŽNO RASKRIŽJE 

- Radovi izvedeni u planiranom opsegu. 

 

1.2.5. ŽC 5190/5186 ŽMINJ-KRUŽNO RASKRIŽJE  

- Radovi izvedeni u planiranom opsegu. 

 

1.2.6.  ŽC 5042 MOČITADA 

- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 
 

1.2.7.  ŽC 5104 RABAC-ŽIČANA MREŽA 

- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 
 

1.2.8.  ŽC 5096/5186 BALE-KRUŽNO RASKRIŽJE 

- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 
 

1.2.9.  ŽC 5013 JURIČIĆI 
- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 
 

1.2.1.  LC 5042 CERE 

- Radovi izvršeni u planiranom opsegu. 



19 

 

 

2.    OBNOVA OBJEKATA  

     

 

2.1. PRIPREMA 

 

2.1.1. ŽC 5209 - GLAVNI PREGLED MOSTOVA 

- Priprema izvršena u potpunosti. 
             

2.1.2. ŽC 5011 SPECIJALISTIČKI PREGLED MOSTA KRBAVČIĆI 
- Priprema izvršena u potpunosti. 
 

 

2.1.3. LC 50120 SPECIJALISTIČKI PREGLED MOSTA TUPLJAK 

- Priprema izvršena u potpunosti.  
 

2.2. RADOVI 

 

2.2.1.   ŽC 5007 POTPORNI ZID LIVADE 

- Radovi izvedeni u planiranom opsegu. 

. 

 

2.2.1.   LC 50021 POTPORNI ZID ZAVRŠJE 

- Radovi izvedeni u planiranom opsegu. 

 
 

 

HITNE INTERVENCIJE 

-Stavka izvršena u 6,2 % iznosu jer se nije pojavila potreba za većim hitnim intervencijama. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

GODIŠNJE IZVRŠENJE RADOVA GRAĐENJA ZA 2014.GOD. 

V � � � � � � � � V � PLAN IZVRŠENJE INDEX

II GRAĐENJE ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO

A I. PRIPREMA

1. PROJEKTI

1,1 VODNJANSKA - MARANA  (D21-Ž 5192) 52.250,00 52.250,00 52.250,00 52.250,00 100,0

UKUPNO PROJEKTI 52.250,00 52.250,00 52.250,00 0,00 52.250,00 100,0

2. IZVLAŠTENJE
2.1 ELABORATI

2.1.1 LC 50182 OBILAZNICA BARBANA 0,00 35.200,00 35.200,00 0,00 35.125,00 35.125,00 99,8

2.1.2 ŽC 5101 I LC 50182 - RASKRIŽJE 36.500,00 36.500,00 36.500,00 36.500,00 100,0

UKUPNO ELABORATI IZVLAŠTENJA 36.500,00 35.200,00 71.700,00 36.500,00 35.125,00 71.625,00 99,9

2.2  NAKNADA

2.2.1 LC 50182 OBILAZNICA BARBANA 100.800,00 100.800,00 100.793,16 100.793,16 100,0

2.2.2 ŽC 5118 MARČANA - KRIŽ 2.250,00 0,00 2.250,00 2.246,99 2.246,99 99,9

UKUPNO  NAKNADA 2.250,00 100.800,00 103.050,00 2.246,99 100.793,16 103.040,15 100,0

UKUPNO PRIPREMA A I. 91.000,00 136.000,00 227.000,00 90.996,99 135.918,16 226.915,15 100,0

A II. 1. TEHNIČKA DOKUMENTACIJA (POS.UVJETI)
1.1 VODNJANSKA - MARANA  (D21-Ž 5192) 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0

UKUPNO PRIPREMA A II. 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 100,0

A. UKUPNO PRIPREMA 141.000,00 136.000,00 277.000,00 140.996,99 135.918,16 276.915,15 100,0

B. IZGRADNJA

1. IZGRADNJA (MODERNIZACIJA CESTA)

1,1 0,00 0,00 0,0

UKUPNO MODERNIZACIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

2. IZGRADNJA OBJEKATA

2,1 0,00 0,00 0,0

UKUPNO IZGRADNJA OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3. REKONSTRUKCIJA CESTA

3,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO REKONSTRUKCIJA CESTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4. REKONSTRUKCIJA OBJEKATA

4,1

UKUPNO REKONSTRUKCIJA OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

5. OSTALI INVESTICIONI RADOVI

5,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO OSTALI INVESTICIONI RADOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

B. UKUPNO  IZGRADNJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNO GRAĐENJE 141.000,00 136.000,00 277.000,00 140.996,99 135.918,16 276.915,15 100,0

C. 1.IZVLAŠTENJE NAKNADA
1,1 LC 50146 MARCILJANI - VINEŽ 146.300,00 146.300,00 28.057,12 28.057,12 19,2

UKUPNO NAKNADA IZVLAŠTENJA 0,00 146.300,00 146.300,00 0,00 28.057,12 28.057,12 19,2

UKUPNO 141.000,00 282.300,00 423.300,00 140.996,99 163.975,28 304.972,27 72,0



21 

 

 

 

 

 

I�������� �� � !� "��� � #$%&' !()I�* -  OBRAZLOŽENJE 

 

Planirani rashodi za radove građenja na županijskim i lokalnim cestama u razdoblju od 
01.01.2014. do 31.12.2014. godine  iznosili su  423.300,00 kn, a realizirani su u iznosu od 

304.972,27  kn ili 72 % planirane vrijednosti. Korekcije plana građenja (II izmjene) kako su 
prikazane u ovom izvještaju izvedene su radi usklađenja sa financijskim planom. 
 

A I.) PRIPREMA  

 

         1. PROJEKTI 

 

1.1 Vodnjanska – Marana (D21 –ŽC5192) - Stavka je izvršena.   
 

2. IZVLAŠTENJE 

 

2.1. ELABORATI   

 

         2.1.1.  LC 50182 Obilaznica Barbana – Stavka je izvršena.  
         2.1.2.  ŽC 5101 i LC 50182 – Raskrižje - Stavka je izvršena. 
 

         2.2 NAKNADA 

          

         2.1 LC 50182 Obilaznica Barbana – Stavka je izvršena u planiranom iznosu,  rješavanje   
               imovinsko pravnih odnosa je u tijeku te će se dio realizirati i u 2015. godini.  
         2.2 ŽC 5118 Marčana – Križ -  Stavka je izvršena. 
     

A II.) TEHNIČKA DOKUMENTACIJA (POS. UVJETI)  

          1.1  Vodnjanska – Marana (D21 –ŽC5192) - Stavka je izvršena.  
 

      C)  IZVLAŠTENJE NAKNADA 

 

1.1 LC 50146 Marciljani – Vinež - Stavka je izvršena.    
 
 
 
 



22 

 

 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČNO 

 

 

 

 Ostvarenje ukupnih prihoda i primitaka za razdoblje od 01.01. do 31.12.2014. godine 

Županijske uprave za ceste Istarske županije iznosi 78.208.604 kuna, te ukupnih rashoda 
i izdataka 75.820.321 kuna što rezultira tekućim viškom u iznosu od  2.388.283 kuna. 
 

Višak sredstava uključiti će se kao dodatan prihod u Izmjenama i dopunama 

Financijskog plana za 2015 godine, koje će se realizirati kao rashodi u tekućoj godini. 
 
 




